Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami —
Zmiana tresci SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na odbudowe budynku
Domu Pomocy Spotecznej im. Matki Teresy z Kalkuty w Lublinie (po pozarze) w
zakresie architektury, konstrukcji, wewnetrznych instalacji oraz dostosowania
budynku do przepisow p.poz. - ,Etap I - Remont pomieszczen wraz
z termomodernizacjg oraz przebudowg polegajagca na poszerzeniu otworow
drzwiowych budynku oraz rozbudowa wewnetrznej sieci kanalizacji deszczowej.”
wptynety zapytania dotyczgce nastepujgcych kwestii:

1. Branza elektryczna :

Prosimy o wyjasnienie : w opisie technicznym pojawia sie zapis dotyczacy
dynamicznego oswietlenia kierunkowego :, Oprawy kierunkowe powinny byé
wyposazone w modut z 2-godzinnym czasem podtrzymania oraz posiadac certyfikat
CNBOP” wg. Naszego rozeznania rynku zadna firma oswietlenia awaryjnego na
dzien dzisiejszy nie posiada certyfikatu CNBOP na kierunkowe os$wietlenie
dynamiczne, w zwiazku z tym jakie rozwigzanie nalezy przyja¢ do wyceny.
Dodatkowo prosimy o uszczegdtowienie dokumentacji w zakresie scenariusza
pozarowego oraz matrycy sterowan dla instalacji SSP oraz matrycy wysterowan dla
kierunkowego oswietlenia dynamicznego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamowien
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 (t. Dz. U. z 2019 poz. 1843) dokonuje zmiany
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia poprzez modyfikacje zatgcznika nr 1 do
SIWZ w zakresie Projektu budowlanego i wykonawczego instalacji elektrycznych i
teletechnicznych zgodnie z zatgczong Erratg nr 1.

W punkcie "Instalacja os$wietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego” Projektu
budowlanego i wykonawczego instalacji elektrycznych i teletechnicznych
wprowadza sie zmiane zapisu.

Jest: "Oprawy kierunkowe powinny byé wyposazone w modut z 2-godzinnym czasem
podtrzymania oraz posiadac certyfikat CNBOP".

Powinno byé¢: "Oprawy kierunkowe powinny by¢ wyposazone w modut z 2-godzinnym
czasem podtrzymania".

Ponadto uprzejmie informujemy, iz scenariusz pozarowy oraz matryca sterowan dla
instalacji SSP oraz matryca wysterowan dla kierunkowego o$wietlenia dynamicznego,
wraz z uzgodnieniem z rzeczoznawcg sg w zakresie Wykonawcy robot.

W zwigzku z powyzszym w oparciu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajgcy dokonat
modyfikacji pkt. 12 SIWZ, ktory otrzymuje nastepujace brzmienie:

»12. Opis sposobu obliczenia ceny.
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12.1. W cenie ryczattowe] muszg by¢ uwzglednione wszelkie koszty zwigzane z
realizacjg petnego zakresu przedmiotu zaméwienia i niezbedne do jego
nalezytego wykonania z uwzglednieniem wszystkich optat i podatkéw (w tym
podatek VAT w wysokosci 8 % —dotyczy robét budowlanych, robot
elektrycznych, robét sanitarnych wewnetrznych za wyjatkiem: robét
zwiazanych z rozbudowa wewnetrznej sieci kanalizacji deszczowej ze
zbiornikiem retencyjnym dla ktérych nalezy naliczy¢ podatek VAT w
wysokosci 23%- dotyczy podmiotu bedgcego czynnym podatnikiem
podatku VAT), a w szczegolnosci:

1) koszty zwigzane z realizacjg przedmiotu zaméwienia wynikajgce z postanowien
umowy,dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robét budowlanych oraz z obowigzujacych w tym zakresie przepisow,
norm, decyzji, warunkoéw technicznych, zasad wspoiczesnej wiedzy
technicznej i sztuki budowlanej, a takze z technologii wykonania robét,
konieczne dla prawidtowej realizacji przedmiotu zaméwienia,

2) koszty zwigzane z ubezpieczeniem przedmiotu umowy

3) koszty wszelkich robot przygotowawczych m.in.: zagospodarowania terenu
budowy, organizacji i utrzymania zaplecza socjalno-magazynowego budowy,
ogrodzenia terenu budowy, zrealizowania we wtasnym zakresie punktow
poboru wody i energii elektrycznej, a takze koszty zuzycia wody Oi energii
elektrycznej,

4) koszty zabezpieczenia i oznakowania terenu budowy wraz ze znajdujgcymi sig na
nim urzadzeniami,

5) koszty dozoru budowy,

6) koszty kompleksowej obstugi geodezyjnej prowadzonych robot,

7) koszty zwigzane z wywozem i utylizacjg nieczystosci statych i ptynnych,

8) koszty wszelkich niezbednych pomiardw, préb, testéw, rozruchow, regulaciji i
badan, w tym badan laboratoryjnych,

9) koszty wywozu i zagospodarowania nadmiaru ziemi po robotach ziemnych oraz

materiatdw rozbiérkowych,

10) koszty przygotowania i opracowania dokumentacji odbiorowej, koszty badan i
préb niezbednych do realizacji przedmiotu umowy,
11) koszty wykonania scenariusza pozarowego oraz matrycy sterowan dla instalacji
SSP oraz matrycy wysterowan dla kierunkowego oswietlenia dynamicznego,
12) koszty zwigzane z uporzadkowaniem terenu budowy i zaplecza oraz terenéw
przylegtych bezposrednio z nim sgsiadujgcych,
13) koszty przygotowania kompletnej dokumentacji powykonawczej obejmujgcej
takze inwentaryzacje powykonawcza,
14) koszty przygotowania kompletnej inwentaryzacji geodezyjnej,
15) koszty przygotowania ,Instrukcji uzytkowania i eksploatacji instalacji i urzgdzen”,
oraz koszty przeszkolenia uzytkownika, zgodnie z planem szkolenia,
16) koszty wynikajgce z udzielonej gwarancji,
17) nalezny, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, podatek VAT,

a w przypadku wskazania przez Wykonawce w ofercie rozwigzan rownowaznych,
takze:
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18) koszty wprowadzenia rozwigzan rownowaznych, w tym koszty dostosowania
dokumentacji projektowej do zaoferowanych rozwigzan réwnowaznych.

UWAGA ! ! ! Kosztorysdw ofertowych nie nalezy dotgczac.
12.2. Cene oferty nalezy obliczy¢ w nastepujgcy sposob:

12.2.1. wpisac cene netto za wykonanie robo6t budowlanych, robot
elektrycznych, robét sanitarnych wewnetrznych_za wyjatkiem:
robét zwigzanych z rozbudowa wewnetrznej sieci kanalizacji
deszczowej ze zbiornikiem retencyjnym
12.2.2. obliczy¢ nalezny wg stawki 8 % podatek VAT za wykonanie robot
budowlanych, robét elektrycznych, robét sanitarnych wewnetrznych
za wyjatkiem: robét zwigzanych z rozbudowa wewnetrznej sieci
kanalizacji deszczowej ze zbiornikiem retencyjnym
12.2.3. obliczy¢ cene brutto za wykonanie roboét budowlanych, robét
elektrycznych, robét sanitarnych wewnetrznych za
wyjatkiem: robot zwiazanych z rozbudowa wewnetrznej sieci
kanalizacji deszczowej ze zbiornikiem retencyjnym

12.2.4. wpisac cene netto za wykonanie robot zwigzanych z
rozbudowg wewnetrznej sieci kanalizacji deszczowej ze
zbiornikiem retencyjnym
12.2.5. obliczy¢ nalezny wg stawki 23 % podatek VAT za wykonanie robot
zwigzanych z rozbudowg wewnetrznej sieci
kanalizacji deszczowej ze zbiornikiem retencyjnym
12.2.6. obliczy¢ cene brutto za wykonanie robét
zwigzanych z rozbudowa wewnetrzne] sieci kanalizacji deszczowej
ze zbiornikiem retencyjnym
12.2.7. zsumowane wartosci brutto, o ktérych mowa w pkt 12.2.3 i pkt.
12.2.6 stanowic¢ beda cene ofertowa brutto.

12.3 Wszelkie obliczenia nalezy dokona¢ z dokiadnoscia do petnych groszy (z
doktadnoscig do dwdch miejsc po przecinku, zaréwno przy kwotach netto, VAT i
brutto), przy czym koncowki ponizej 0,5 grosza pomija sie, a koricéwki 0,5 grosza i
wyzsze zaokragla sie do 1 grosza.

Ponadto w zwiazku z powyzszym w oparciu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy
dokonat zmiany zatacznika nr 5 do SIWZ — Wzoér umowy w zakresie § 3 ust.2 po pkt 27)
dodaje sie pkt 28) w tresci: ,wykonanie scenariusza pozarowego oraz matrycy sterowan
dla instalacji SSP oraz matrycy wysterowan dla kierunkowego o$wietlenia dynamicznego,
wraz z uzgodnieniem z rzeczoznawcg’, oraz w § 7 ust. 4 po pkt 10) dodaje sie pkt 11) w
tresci : "koszty wykonania scenariusza pozarowego oraz matrycy sterowan dla instalacji
SSP oraz matrycy wysterowan dla kierunkowego oswietlenia dynamicznego.
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Zwracam si¢ z uprzejma prosba o udzielenie informacji dotyczacych
postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ktérego
przedmiotem zamdwienia jest odbudowa budynku Domu Pomocy Spotecznej im.
Matki Teresy z Kalkuty w Lublinie (po pozarze) w zakresie architektury, konstrukgji,
wewnetrznych instalacji oraz dostosowania budynku do przepiséw p.poz. — ,,Etap Il
— Remont pomieszczen wraz z termomodernizacja oraz przebudowg polegajaca na

poszerzeniu otworéw drzwiowych budynku oraz rozbudowa wewnetrznej sieci
kanalizacji deszczowej:

2) W jaki sposob i kiedy zostanie przekazany plac budowy skoro na terenie obiektu znajdujg

si¢ juz dwie firmy wykonujace prace przy wznoszeniu nowego skrzydia i remoncie dachu
starej czesci?

Odpowiedz:

Plac budowy jest terenem budowy zgodnie z decyzjg pozwolenia na budowe nr
6/20 z dnia 3 stycznia 2020 r. tj. roboty zewnetrzne i wewnetrzne na istniejgcym budynku
wraz z instalacjg kanalizacji deszczowej od strony ogrodu.

Teren zostanie przekazany zgodnie z zapisami wzoru umowy §3 ust. 1 pkt. 2 oraz po
przekazaniu przez VWykonawce dokumentdw i odwiadczen o ktdrych mowa w ust. 2 pkt. 6 umowy.

3) Czy w zwigzku z projektowanymi robotami zostanie wyodrebniony plac budowy i
magazynowy dla nowej inwestycji?

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie wyodrebnienia placu budowy i magazynu. Dostawa materiatéw na budowe musi
odbywac sie na biezgco, bez uwzglednienia magazynu posredniego na placu budowy:.

4) Wokot budynku s3 rozstawione rusztowania na ktorych pracuje wykonawca wiezby
dachowej. Kiedy zostang zdemontowane rusztowania? W jaki sposob bedzie odbywato sie
przemieszczanie w obrebie rusztowania do wnetrza budynku?

Odpowiedz:
Przemieszczanie do wnetrza budynku bedzie odbywato sie przez wejscie gtéwne.
Gtéwne wejscie jest wydzielone i zabezpieczone.

Demontaz rusztowan powinien nastgpi¢ do 30.04.2020 r. zgodnie z zapisami
umowy nr 206/IR/19 obejmujgca | etap inwestycji.

5) Zmontowane rusztowanie niezhedne do wykonywania prac na dachu koliduje z robotami
zwigzanymi z wykonaniem nowego zadania. W jaki sposéb zostanie rozwigzany zakres prac
kolidujacych z realizacja wczesniejszego zamowienia?
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Odpowiedz:

Ze wzgledu na technologie wykonania Wykonawca w pierwszej kolejno$ci powinien
uwzgledni¢ wymiane stolarki okiennej oraz roboty wewnetrzne.

Zakres prac kolidujacych z rusztowaniem nalezy uwzglednié w hammonogramie po
30.04.2020 .

6) W jaki sposéb zostanie rozwigzany problem transportu i skladowania materiatéw skoro
pracuja tam firmy wykonujace dobudowe nowego skrzydia i remont dachu i przejety zostat
plac budowy caly parking i wykonywane sg na nim prace brukarskie?

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie wyodrebnienia placu budowy i magazynu. Dostawa materiatéw na budowe musi
odbywac sie na biezaco, bez uwzglednienia magazynu posredniego na placu budowy. Transport
materiatow odbywac sie bedzie od strony ul. Popietuszki.

7) Czy Wykonawca zamdwienia bedzie ponosi¢ koszty ochrony i w jaki zakresie w
zwigzku z trwajacymi pracami na obiekcie. Jak wiadomo pozostaje tam firma, ktéra
wykonuje roboty budowlane po tym pozarze (miniony rok) i prowadzony jest
rownolegle remont dachu (zamoéwienie BIP Lublin ZP-P-1.271.158.2019)?

Odpowiedz:

Zakres prac obecnie wykonywanych nie koliduje z zakresem prac objetych niniejszym
zamowieniem.

Firma, ktéra wykonuje roboty po pozarze dachu nie wchodzi w zakres objety
pozwoleniem oraz niniejszym zamadwieniem.

W zwigzku z powyzszym wykonawca ponosi koszty ochrony wylacznie w swoim zakresie
zamowienia.

8) Czy wewnatrz budynku znajdujg sie urzadzenia i materialy budowlane firm
prowadzacych tam prace budowlane?

Odpowiedz:

Na terenie objetym przetargiem nie znajduja sie urzadzenia i materiaty firm prowadzacych prace.

9) Skoro prowadzone sg roboty budowlane zwiazane z zamdwieniem Nr ZP-P-
1.271.13.2020 w ramach ktérych realizowane sa prace budowlane w zakresie
architektury, konstrukcji, wewnetrznych instalacji oraz dostosowania budynku do
przepiséw p.poz. - ,Etap | - Odbudowa dachu” jak Zamawiajacy zamierza rozwigzaé
nastepujgce zagadnienie:

al Ubezpieczenie OC-minimalna suma ubezpieczenia wynikajace z projektu umowy
wraz z wymaganymi klauzulami dodatkowymi zgodnie z umowa. W tresci projektu
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umowy w paragrafie 3 ust. 2 pkt 9) wprowadzono szereg obowigzkéw dla
Wykonawcy,

b/ ubezpieczenie ryzyk budowy

c/ gwarancje nalezytego wykonania kontraktu oraz gwarancja usuniecia wad i
usterek zgodnie z umowg jak dla Il etapu.

- wystepuje kolizja ochrony w przypadku wprowadzenia na teren budowy innego
podmiotu.

Na podstawie skierowanych wstepnych zapytan Towarzystwa Ubezpieczeniowe
zadaé¢ beda doktadnych informacji, a te posiadane wykluczajg wstepnie gotowosé
peinego ubezpieczenia z zachowaniem 2zadan Zamawiajacego. Zachowania
gwarancji skoro obecnie prowadzone prace i jakosé ich wykonane moze
bezposrednio oddzialywaé na suma mozliwos¢ ubezpieczenia robét budowlanych
zgodnie z warunkami umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje ubezpieczenia w zakresie objetym przedmiotem zamowienia
oraz pozwolenia na budowe nr 6/20 z dnia 3 stycznia 2020 .

Biorg pod uwage, ze na terenie budowy przedmiotowego zaméwienia nie bedzie
innego podmiotu nie wystepuje kolizja ochrony. Wykonawca ponosi koszty ubezpieczenia
w swoim zakresie.

10) Do kiedy jest termin zakonczenia prac obejmujacy prace brukarskie oraz

dekarskie od strony wyjazdu prowadzone przez Firme wykonujacg aktualnie prace
na obiekcie??

Odpowiedz:

Termin zakonczenia prac dekarskich do 30.04.2020 r.

Termin zakonczenia prac brukarskich do 30.08.2020 r.

Dot. ,,Odbudowa budynku Domu Pomocy Spolecznej im. Matki Teresy z Kalkuty w Lublinie
przy ul. Glowackiego 26"
— numer sprawy; ZP-P-.271.13.2020

Zwracamy sie z nastepujacymi pytaniami dotyczacym dokumentacji przetargowej:
11. Prosimy o informacje, czy wymiana parapetéow wewnetrznych wchodzi w zakres zadania

czy nalezy pozostawi¢ parapety istniejgce. Brak informacji o rodzaju i ilosci parapetéw, jedynie
w przedmiarze przy opisie okien jest: ,, — podokienniki nalezy mocowa¢ pod oknami i
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silikonowac¢” natomiast ze szczegélu na rysunku A24 wynika, ze okno jest montowane za
parapetem wewnetrznym.

Odpowiedz:

Wymiana parapetéw nie jest objeta przedmiotem zaméwienia. Przedmiar okresla zakres
prac za wewnetrznym parapetem.

12. Drzwi D2 i D12 sa opisane jako ognioodporne w klasie EI60 i napowietrzajace z
sitownikiem. Zasadniczo drzwi ognioodporne powinny pozosta¢ zamkniete w czasie pozaru.
Prosimy o informacje jak nalezy wykonac te drzwi.

Odpowiedz:

Drzwi D2 i D12 to drzwi do napowietrzania. Drzwi te sg bezklasowe w zakresie p.poz., na
rzutach nie ma oznaczen o klasie p.poz. W zestawieniu stolarki opis El 60 jest biednie

wpisany. Drzwi musza mie¢ sitowniki do napowietrzania potaczone z automatykg
otwierania klap oddymiajgcych.

W zwigzku z powyzszym w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiajgcy
dziatajgac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych z dnia 29
stycznia 2004 (. Dz. U. z 2019 poz. 1843) dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia poprzez modyfikacje zatacznika nr 1 do SIWZ w zakresie projektu

wykonawczego branza budowlana architektura rys. nr A14 i A15 zgodnie z zatgczona
Erratg nr 3i 4.

Branza elektryczna:/ instalacja oswietlenia podstawowego/

Zwracam sie z pytaniem czy certyfikat ENEC moze zosta¢ zastgpiony badaniami
wykonywanymi w Laboratorium nadzorowanym przez akredytowane Laboratorium BBJ i
posiadajace dokument stwierdzajace ten fakt?

Nadmieniam, ze oznaczenie ENEC nie jest powszechnie obowiazujaca norma techniczng czy
certyfikatem, a jedynie znakiem towarowym, ktory moze by¢ stosowany przez podmioty, ktére
zlecily wykonanie badania danego produktu za zgodnos¢ z zasadniczymi wymaganiami UE,
ktore to wymagania sg implementowane do przepisow krajowych.

Organizacja operujgca oznaczeniem ENEC nie jest podmiotem krajowym (publicznym)
czy tez unijnym i nie posiada takich uprawnien, z ktorych wykorzystaniem wigzatoby sie
przyznawanie kompetencji do wydawania certyfikatow. Jest to organizacja prywatna, ktéra
postanowila, ze bedzie bada¢ produkty, ktore sa wprowadzane do obrotu i oceniac je, czy
spehiaja zasadnicze wymagania, ktoérych obowigzek spekniania wynika z przepisow
bezwzglednie obowiazujacych.

Producent wprowadzajacy do obrotu produkt jest obowigzany zapewnié, poprzez
wystawienie deklaracji zgodnosci, ze dany produkt spelnia zasadnicze wymagania (np. dla
sprzetu elektrycznego). Oczekujac, ze produkt bedzie posiadat okreslone oznaczenie,
zamawiajacy popeknia blad, howiem wprowadza obowigzek skorzystania z ustug prywatnej
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organizacji w celu wykazania, ze dany produkt speknia zasadnicze wymagania. Jest to wymog
nadmiemny, bowiem po pierwsze nie wynika z przepiséw, a po drugie faworyzuje taka
organizacje wzgledem innych organizacji prywatnych (laboratoridw). Ktére rowniez posiadajq
mozliwosci techniczne, w celu weryfikacii, czy produkt spetnia zasadnicze wymagania (UE).

Mozna zatem jako wymaég wprowadzi¢ obowigzek przedstawienia opinii wydanej przez
profesjonalny podmiot (laboratorium), potwierdzajace czy dany produkt (produkty) speiniaja
okreslone wymagania, natomiast nie jest dozwolone, aby okreslony certyfikat musiat byé
przyznany przez konkretng prywatng organizacje, poniewaz taki wymog nie wynika
z przepisow prawa. Nadto nalezy zwroci¢ uwage, ze w ten sposéb moze dochodzi¢ do
ograniczenia dostepu do rynku niektorym podmiotom, bowiem duze podmioty moga zlecac
takie badania swoich produktéw przez organizacje uprawniajaca do postugiwania si¢ znakiem
towarowym ENEC liczac na mozliwos¢ sprzedazy swoich produktow z tym znakiem
towarowym na wielu rynkach réwniez miedzynarodowych. Podmiot dziatajacy na jednym,
lokalnym rynku (krajowym), pomimo Zze jego produkty réwniez spelniajg zasadnicze
wymagania moze nie mie¢ takich mozliwosci finansowych, aby przebadaé¢ swoje produkty
przez prywatng organizacje , ktéra sama sobie wytworzyla monopol do nadawania znaku
towarowego, ktorym oznaczane sg produkty majace spelié wymagania wynikajace z
przepisow.

Dlatego w europejskim systemie oceny zgodnosci podmioty wprowadzajace produkty
na rynek UE maja obowigzek postugiwania sie znakiem CE oraz inne okreslone obowiagzki,
ktére musza spelnia¢, aby ich dziatalnos¢ byla legalna. Wprowadzajac obowigzek postuzenia
sie konkretnie znakiem ENEC zamawiajacy musza liczy¢ sie z tym, ze oferty beda zawieraty
produkty, ktére z zatozenia beda drozsze, skoro ich cena musi uwzgledniaé réwniez koszt
potwierdzenia przez prywatna organizacje, ze produkt moze korzysta¢ z oznaczenia ENEC.
Zatem prawidlowy opis przedmiotu powinien uwzglednia¢, ze w jego ramach moga by¢
uzywane takie produkty, ktére spehiajg takie wymagania, ktére pozwalaja na oznaczenie
produktéw oferowanych w ramach takiego zamowienia znakiem ENEC nawet jesli podmiot je
oferujacy nie posiada uprawnien do postugiwania sie¢ znakiem ENEC (nie zaplacit za badanie
przez ta konkretng organizacje prywatna).

Jednoczesnie nalezy zwrécié uwage, ze wprowadzenie obowigzku posiadania
oznaczenia ENEC jest sprzeczne z przepisem art. 30 Prawa zaméwien publicznych, bowiem
certyfikat ENEC, nie jest zadng norma. Nadto zamawiajacy powinien wprost wziaé pod uwage
art. 30a ust. 3 oraz art. 30 b prawa zamowien publicznych.

Dlatego prosze o dopuszczenie do stosowania w zadaniu opraw oswietleniowych,
ktorych parametry zostaly potwierdzone stosownym raportem z badan wykonanych w
Lahoratorium nadzorowanym przez akredytowang jednostke np. BBJ.

Odpowiedz :

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza do stosowania w zadaniu opraw
o$wietleniowych, ktérych parametry zostaly potwierdzone stosownym raportem z badan
wykonanych w Laboratorium nadzorowanym przez akredytowang jednostke.

W zwigzku z powyzszym w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiajgcy
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych z dnia 29
stycznia 2004 (. Dz. U. z 2019 poz. 1843) dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych
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Warunkéw Zamoéwienia poprzez modyfikacje zatgcznika n 1 do SIWZ w zakresie Projektu

budowlanego i wykonawczego instalacji elektrycznych i teletechnicznych zgodnie z
zataczong Erratg nr 2.

Jest: ,Stosowane oprawy powinny posiadac¢ certyfikat ENEC”

Powinny byé: ,Stosowaé oprawy, ktérych parametry zostaty potwierdzone stosownym raportem z
badan wykonanych w Laboratorium nadzorowanym przez akredytowang jednostke"

W zwigzku z dokonana zmiang tresci SIWZ, dziatajac na podstawie art. 38 ust 4.
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843)
zasadne jest dokona¢ zmiany pkt 11 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, ktory
otrzymuje brzmienie:

» 11.1 Oferty nalezy sktada¢ w Biurze Zamowien Publicznych Urzedu Miasta - Lublin, Plac
Litewski 1, pokdj nr 7.

11.2. W postepowaniu wezma udziat tylko te oferty, ktére wptyng do Zamawiajgcego do
dnia 11.03.2020 r. do godz. 10:30 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujgce znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wptywu oferty na adres
wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wystania przesytka pocztowg czy kurierska.

11.3. Otwarcie ofert nastgpi w Biurze Zamoéwien Publicznych Urzedu Miasta Lublin,
Pl. Litewski 1, pokoj 302 dnia 11.03.2020 r. o godzinie 11:00.”

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostajg bez
zmian.

W zatgczeniu;

- Erratg nr 1 do Projektu budowlanego i wykonawczego instalacji elektrycznych i teletechnicznych
- Erratg nr 2 do Projektu budowlanego i wykonawczego instalacji elektrycznych i teletechnicznych
-Erratg nr 3 i 4 do projektu wykonawczego branza budowlana architektura rys. nrA14 i A15

- Aktualnie obowigzujgcy zatgcznik nr 5 do SIWZ — Wzér umowy
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